DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DETERMINAÇÃO DA DOSAGEM
ÓTIMA DO FLOCULANTE NATURAL DE MORINGA OLEÍFERA A PARTIR DO ESTUDO
DO POTENCIAL ZETA PARA A APLICAÇÃO NO TRATAMENTO DE EFLUENTES DA
INDÚSTRIA DE PETRÓLEO de autoria de JOSÉ WAGNER ALVES GARRIDO, foi
publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1137

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1137